[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_29_»_декабря__2005 г.                                                        №____26_____

               д. Заневка

Об утверждении перечней объектов

Муниципальной собственности

Принимаемых в муниципальную

Собственность муниципального образования

"Заневское сельское поселение"

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации и самоуправления  Российской  Федерации» от 06.10.2003г. № 131-Ф3.

Областным законом Ленинградской области « О порядке решения вопросов местного значения поселений в переходный период» от 12.12.2005г. и Решением Совета депутатов МО "Всеволожский  муниципальный  район»  Ленинградской области от 23.12.2005г. №

 Советом депутатов принято:

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечни объектов муниципальной собственности, принимаемых в муниципальную собственность МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области  (Приложение № 1, 2)

2. Администрации МО "Заневское сельское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области направить утвержденные перечни в уполномоченный орган Правительства Ленинградской области для утверждения разграничения объектов муниципальной Собственности между муниципальным районом и расположенными в границах его территории поселениями.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава МО «Заневское сельское поселение» -

Председатель Совета депутатов
МО «Заневское сельское поселение                                    В. Е. Кондратьев